UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH KHÊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-KT

V/v góp ý các dự thảo
thực hiện nhiệm vụ “Lập Chương trình quản lý tổng hợp tài nguyên vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi
giai đoạn 2025-2030”
	Tịnh Khê, ngày 08 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 936/SNNMT-TSBĐ ngày 24/7/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc có ý kiến đối với các dự thảo thực hiện nhiệm vụ “Lập Chương trình quản lý tổng hợp tài nguyên vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2025-2030”,
Qua nghiên cứu nội dung các dự thảo: (1) Dự thảo Tờ trình thống nhất chủ trương thực hiện nhiệm vụ “Lập Chương trình quản lý tổng hợp tài nguyên vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2026-2030”; (2) Dự thảo Đề cương và Dự toán nhiệm vụ “Lập Chương trình quản lý tổng hợp tài nguyên vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2026-2030”; (3) Dự thảo Công văn của UBND tỉnh về việc thống nhất chủ trương thực hiện nhiệm vụ “Lập Chương trình quản lý tổng hợp tài nguyên vùng bờ tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2026-2030”.

UBND xã Tịnh Khê cơ bản thống nhất với nội dung các dự thảo nêu trên; tuy nhiên đối với phần dự toán chi phí, đề nghị Quý Sở căn cứ nội dung nhiệm vụ, công việc được giao thực hiện tự xác định khối lượng công việc, nhân công, đơn giá cụ thể phù hợp với quy định để xem xét, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt dự toán và tự chịu trách nhiệm về nội dung này.

UBND xã Tịnh Khê có ý kiến như trên để Sở Nông nghiệp và Môi trường biết, tổng hợp.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu VT, PKT (Huy).
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hoài Thanh

PAGE